Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO N° 039//2023-GP Ilha Comprida, 14 de Abril de 2023.
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 017/2023

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e
respeitosamente, servimo-nos do presente, para passar às mãos de
Vossa Excelência, resposta do Requerimento n° 017/2023, do nobre
Vereador IVAN HELENO DA SILVA, para ser devidamente encaminhada

I',
Cert \ do atendimento, aproveitamos o

s de elevada estima e distinta

ao mesmo.

ensejo para
consideração.

renovar os

GERALDINO BARBOSA D OLIVEIRA JUN
Prl feito M ,nicipal

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara M
ILHA COMPRIDA

1 ·1 Municípic) de Ilha Comprido
Esfânci Ineária

Departamento de Planejamento
e Desenvolvimento Urbano

Ofício n. o 002/2023
Ilha Comprida 05 de Abril de 2023.

A V.S.a

Ivan Heleno da Silva

Assunto: Re: Requerimento 017/2023

Tendo em mãos neste momento a Requerimento 017/2023, enviado a esta
prefeitura por Vossa Senhoria, segue resposta.

Em atendimento á vossa solicitação informamos que, a sinalização ao longo da
Avenida Beira Mar com as nomenclaturas das praias, foram implantadas com base na
Legislação Municipal, Lei n? 056/1993.

Tendo em vista a Legislação vigente, para uma possível alteração de
nomenclaturas das praias entendemos ser necessário a revogação ou retificação da
Lei atual.

Neste sentindo, nos colocamos a disposição para esclarecimentos e sugestões
de possíveis propostas.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria nossos
protestos de estima e consideração. Desde já, nos colocamos à disposição para
quaisquer esclarecimentos que julgar necessários.

Av Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
TpL' 1.11ALl.?-7nnn ! \AI\AI\AI ilhr'lrr-I'Y'r.y;,.,J,.... rr. ~~" h~